令和４年３月吉日

保護者各位

大崎市立鹿島台中学校

校 長 木 村 啓

令和３年度末の人事異動のお知らせ

春陽の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度の人事異動により，下記の教職員が退職・転出しますのでお知らせいたします。これまでの

転出教職員に対するご高配に心から感謝しますとともに，今後とも鹿島台中学校の教育活動にご支

援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

職 名 氏 名 転 出 先 等

教頭 吉川 泉 気仙沼市立階上中学校

教諭 佐藤 裕一 定年退職

色麻町立色麻中学校（再任用）

教諭 宮川 瑞基 大崎市立松山中学校

教諭 宮下 健一 美里町立小牛田中学校

講師 猪又 拓也 大崎市立古川中学校

講師 黄海 慎太郎 大崎市立古川南中学校

教諭（在外派遣） 森 一生 大崎市立松山中学校

教育支援員 垣崎 沙織 大衡村立大衡小学校